
 Reus Ploms 

 %  %  % 
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 9 
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 Raul  
 Xisco  
 Albert  
 Xavi  
 Aitor  
 Dani  
 Sergi  
 Carlos  
 Joan Eduard  
 Pablo  
 Asier  
 Juner  

 Carlos Aparicio  
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 0 
 0 
 2 
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 0 
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 20/37  54  3/21  14  9/13  69  17  28  10  8  2 
 0  0  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebotes 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 3 
 0 
 7 
 7 
 5 
 0 
 15 
 1 
 0 
 10 
 0 
 -2 

 45 
 -1 

 Com  Rec 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 2  200:00 

 5I 

 * 

 * 

 * 
 * 
 * 

 4 
 0 
 12 
 4 
 10 
 0 
 9 
 2 
 0 
 13 
 0 
 4 

 58 

 PTS 
 Faltas 

 Com  Rec 
 3  2 

 0  0 
 4  5 
 3  4 

 2  3 
 0  0 

 2  2 
 1  1 

 0  0 
 2  5 

 0  0 
 3  1 

 0  1 
 22  22 

 PER 
 1 
 0 
 6 
 5 
 3 
 0 
 0 
 2 
 0 
 3 
 0 
 2 
 0 
 22 

 1 
 0 
 1 
 2 
 1 
 0 
 2 
 2 
 0 
 1 
 0 
 1 
 0 
 11 

 Partido No. 2 
 Copa Catalunya Masculí 

 Reus, Joan Sirolla 

 Reus Ploms 58 - 65 Sant Cugat 
 (16-15, 12-16, 14-18, 16-16) 

 2013.09.21 
 00:00:00 

 Sant Cugat 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 11 
 13 
 14 
 15 
 23 

 Clemente  

 Suso  
 Sabartes  
 Plandura  
 Chica  
 Curto  
 Vilavella  
 Rafales  
 Balague  
 Pons  
 Reyes  

   

 13:22 
 28:46 
 03:59 
 09:05 
 22:41 
 33:10 
 13:30 
 01:48 
 24:03 
 28:47 
 20:49 
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 0/1 
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 4/4 
 1/1 
 2/4 
 0/0 
 5/6 
 2/3 
 3/4 

 0/0 

 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 4/8 
 0/3 
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 0/1 
 1/4 

 2/2 
 0/0 
 2/4 
 0/0 
 3/4 
 2/4 
 0/0 
 0/0 
 3/6 
 0/0 
 0/2 
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 0 
 0 
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 50 
 0 
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 0 
 0 
 0 
 0 
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 0 
 0 
 0 
 0 
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 0 
 0 
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 0 

 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
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 2 
 0 
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 0 
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 2 

 1 
 0 
 0 
 0 
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 1 
 0 
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 0 
 0 

 0 
 0 
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 1 
 0 
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 4 
 1 

 1 
 1 
 0 
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 0 

 19/26  73  5/18  28  12/22  55  2  24  4  10  2 
 0  0  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 5 
 -3 
 0 
 0 
 11 
 17 
 -1 
 0 
 10 
 7 
 4 

 50 
 0 

 2 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 0 
 2 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 
 * 

 * 
 * 

 * 

 5I  PTS 
 6 
 0 
 2 
 0 
 11 
 16 
 4 
 0 
 13 
 4 
 9 

 65 

 Faltas 
 Rec  Com 

 3  1 
 0  1 

 2  2 
 3  3 

 4  2 
 2  2 

 1  2 
 0  0 

 0  6 
 1  5 

 1  2 

 0  0 
 21  22 

 PER 
 3 
 3 
 0 
 1 
 0 
 3 
 2 
 0 
 3 
 6 
 3 

 0 
 24 

 2 
 2 
 0 
 1 
 1 
 5 
 0 
 0 
 0 
 9 
 2 

 0 
 22 

 P1  P2  P3  P4 

 RP 

 SC 

 RP  SC 
 9  10 

 9-0 (23-15)  9-0 (25-25) 
 8 
 8 

 7  16 
 7  15 

 25 
 23 

 28 
 31 

 37 
 40 

 42 
 49 

 51 
 55 

 58 
 65 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


